平成 22 年 5 月 31 日
各 位

 西日本シティ銀行

「NCB サマーキャンペーン」の実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、皆さまの日頃のご愛顧に感謝を込めて、平成 22年
6 月 1日（火）より「NCB サマーキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

1. キャンペーンの概要  期間：平成 22年 6月 1日～平成 22年 7月 30 日
※対象は個人の方に限らせていただきます。

チャンスⅠ

対象商品 対象条件等 優遇内容・賞品等

・普通預金口座 ・新たに普通預金口座を開設された方
賞品プレゼント（別紙①）

（お一人様１点まで）

・オールインワン

（ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ・ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ・

ﾛｰﾝｶｰﾄﾞの機能がひとつ

になったｶｰﾄﾞ）

・新たにご契約された方

（店頭、郵送、ネット申込いずれも可）

1,000 円プレゼント

（お一人様 1,000 円まで）

※但し、クレジットカード機能のみをご契

約された方は 500 円

・2010 年夏の特別金利

定期預金

・店頭で新たに定期預金をお預け入れ

された方

1 年もの：店頭表示金利＋0.15％

3 年もの：店頭表示金利＋0.20％

※初回満期日以降は、店頭表示金利を適用

（別紙②）

・外貨定期預金

（米ドル・ユーロ・豪ドル）

・店頭またはインターネットバンキン

グ（以下ＩＢ）で新たに外貨定期預

金をお預け入れされた方

店頭:預入時の為替手数料 20％優遇

ＩＢ: 預入時の為替手数料 50％優遇

※円からお預け入れ時の為替手数料（別紙③）

・投資信託

・ＩＢ（サービス名「Ne 投（ﾈｯﾄｳ）」）

で、はじめて投資信託のご購入又は

積立投資信託のご契約（10 千円以

上）をされた方

1,000 円プレゼント（別紙④）

（お一人様 1,000 円まで）

チャンスⅡ

対象商品 対象条件等 優遇内容・賞品等

・2010 年夏の特別金利

定期預金

・外貨定期預金

（米ドル・ユーロ・豪ドル）

・投資信託

・店頭で新たに 200 千円または 200 千

円相当額以上お預け入れまたはご

購入された方

先着 30,000 名様に賞品プレゼント

（別紙⑤）（お一人様１点まで）

・新たに 200 千円または 200 千円相当

額以上お預け入れまたはご購入さ

れた方

抽選で 40 組（80 名様）に国内旅行プレゼ

ント（別紙⑤）

（抽選権は、お一人様１本）

以上

 本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 堤・幸野・祐徳 TEL092-476-2561

http://www.ncbank.co.jp/tameru/sogo_koza/index.html
http://www.ncbank.co.jp/allinone/index.html
http://www.ncbank.co.jp/tameru/gaikateiki_yokin/index.html
http://www.net10.jp/index.html

①普通預金新規口座開設いただいたお客様全員に景品プレゼント
プレゼント
【いずれか一つ】

・スノーマンフリーカップ ・クリップクロック（小型置時計）
・ワンク印鑑ケース    ・通帳ケース

②「2010 年夏の特別金利定期預金」の商品概要

項 目 内 容

ご利用いただける方 個人のお客様（店頭でのお預け入れに限る）

お預け入れ金額 1 回のお預け入れにつき 1円以上 1,000 万円未満
※1,000 万円以上お預け入れの場合は、一口 1円以上、1,000 万円未満の複数口となります。
※「ＮＣＢサマーキャンペーン」の対象は 20 万円以上のお預け入れとなります。

お預け入れ期間 1 年・3年

金利 ・1年もの：店頭表示金利＋0.15% ・3年もの：店頭表示金利＋0.20%
 ＊初回満期日以降は、店頭表示金利を適用いたします。

中途解約利率 お預け入れ期間に応じた中途解約利率を適用します。

③外貨定期預金の円から預入時の為替手数料優遇

通常

店 頭なら２０％ＯＦＦ ＩＢなら５０％ＯＦＦ
ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ時 引下幅 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ時 引下幅

米ドル 1.00 円 0.80 円 ▲0.20 円 0.50 円 ▲0.50 円
ユーロ 1.50 円 1.20 円 ▲0.30 円 0.75 円 ▲0.75 円
豪ドル 2.00 円 1.60 円 ▲0.40 円 1.00 円 ▲1.00 円
【ご留意事項】※個人のお客様が対象となります。※外貨定期パックは割引の対象となりません。※払出し
時の為替手数料は割引の対象とはなりません。

④投資信託購入者へのプレゼント

対 象 者

ＩＢ（サービス名「Ne 投（ﾈｯﾄｳ）」）を利用して、初めて投資信託のご購入または積立投資
信託をご契約いただいたお客様（すでに「Ｎｅ投」をご契約の方でも、一度もご利用のな
い方で、本キャンペーン期間中に初めて投資信託のご購入または積立投資信託をご契約い
ただいたお客様も対象となります。）

【ご留意事項】※平成 22 年 9月予定時点で、投資信託契約および「Ｎｅ投」をご解約されている場合は対象
となりません。

⑤「2010 年夏の特別金利定期預金」、投資信託、外貨定期預金をご購入またはお預け入れ（20万円相当

額以上）いただいたお客様へのプレゼント

プレゼント
【先着 30,000名様】

・スノーマンしっかり密閉保存容器 2個セット（先着 10,000 名様）
・保冷保温スタイルバック（先着 10,000 名様）
・セルトナアルミボトル（先着 10,000 名様）

プレゼント

【クローズド懸賞】

対象者の中から当行が自動抽選を行い、当選者の方へ下記いずれかをプレゼント。
賞品（抽選） 当選数

新旧東京タワーを巡る 2日間の旅
（往復航空券＋ホテル代＋朝食付、東京タワー入場券付）

ご当選後、左記より１つ
をご自由に選択いただ
きます。

40 組
（80 名様）

奈良平城遷都 1300 年祭 2日間
（JR 代＋ホテル宿泊代＋朝食付）
“世界遺産の古都”京都の旅 2日間
（JR 代＋ホテル宿泊代＋朝食付）

【ご留意事項】※投資信託または外貨定期預金をＩＢでお取引いただいたお客様もクローズド懸賞の対象と
なります。※クローズド懸賞の抽選権は、お預け入れ、ご購入の金額・回数によらずお一人様 1 本です。ま
た、複数の対象商品、複数店でお預け入れ、ご購入の場合でもお一人様 1 本とさせていただきます。※抽選
日/平成22年8月中旬予定。※賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます（8月下旬～9月上旬予定）。

別紙